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Labas,
tvirtas mokslo pamatas, kurį statei keletą metų, 
dabar tau leidžia žvelgti į neribotas galimybes, 
laukiančias priešakyje. Vertink jas kaip investiciją į 
savo sėkmę.

Nesvarbu, ar tavo tikslas – verslo arena, ar trokšti 
pasinerti į pažangiausių mokslinių tyrimų pasaulį, 
suteiksiu įrankius šių siekių įgyvendinimui. 
Siūlau tau erdvę tęsti studijas, plėsti profesinius 
horizontus bei ugdyti aktualias srities ir asmenines 
kompetencijas.

Čia išmoksi valdyti pokyčius, gebėsi skatinti 
pažangą, o galiausiai tapsi lyderiu, kuriuo tau lemta 
būti. Planuok savo karjerą kryptingai – investuok į 
ateitį, o kartu ir į save.

Tavo KTU
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Daugiau nei studijos

Gausi visapusišką pagalbą iš turinčių daugiau patirties ir 
kompetencijų. Nuo akademinės veiklos klausimų iki aukščiausio 
lygio mokslo bei verslo sprendimų. Turėsi galimybę visuose studijų 
etapuose konsultuotis su asmeniniais mentoriais.

Tapsi norimu, ieškomu ir pageidaujamu. Dar bestudijuojant 
pradėsi planuoti savo karjerą. Kryptingai auginsi specialybės 
kompetencijas, aktyviai dalyvausi karjeros renginiuose ir būsi 
pastebėtas darbo rinkoje.

Rasi naujų draugų, įgysi dalykinių žinių, profesinės patirties ir naujų 
kompetencijų tarptautinių akademinių mainų programose. Galėsi 
pradėti savo kelionę po pasaulį: pasirinkti studijų kraštus, pažinti 
naujas kultūras, sutikti partnerių ateities projektams.

3 semestrus ugdysi vadovavimo žinias, gebėjimus ir kompetencijas. 
Gausi daugiau nei 150 valandų mokymų, seminarų, praktinių 
užsiėmimų ir asmeninių konsultacijų su srities ekspertais ir įmonių 
vadovais.
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Išdrįsi prisijungti prie viešų diskusijų, veiksi visuomeniškai 
ir organizuotai, puoselėsi naujus santykius, atskleisi savo 
nenustygstantį kūrybiškumą. Po paskaitų prisijungsi prie įvairių 
krypčių studentiškų organizacijų.

Galėsi sportuoti, išsikrausi fiziškai ir perkrausi protą. Nukreipsi 
energiją sveiko gyvenimo linkme, atstovausi universitetą sporto 
rinktinėse, gausi individualius treniruočių planus ir konsultacijas 
iš profesionalų.

Turiningai leisi laiką universiteto meno kolektyvuose, kurie dalyvauja 
pasauliniuose konkursuose. Pajusi įkvėpimą teatro, šokių ar 
fotografijos studijose, pučiamųjų grupėje, tautinio meno ansamblyje, 
akademiniame chore.

Daugiau nei studijos
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Svarbu žinoti

Studijų sandara

	⟶ Studijų programa 
Studijų modulių, kuriuos privaloma išklausyti ir atsiskaityti studijų metu, rinkinys. Studijų 
programos apraše nurodytas studijų turinys, reikalingas norint pasiekti apraše numatytus 
rezultatus, studijų ir vertinimo metodai, priemonės, žmogiškieji ir kiti ištekliai.

	⟶ Studijų modulis 
Studijų programą sudaro studijų moduliai, dėstomi rudens ir pavasario semestruose. 
Studijų modulį gali sudaryti paskaitos, laboratoriniai darbai, pratybos, seminarai, studento 
savarankiškas, mokslinis tiriamasis, projektavimo ir kiti darbai. Įprasta studijų modulio apimtis 
– 6 kreditai. Studijų modulis gali būti privalomas, alternatyvus (pasirenkamas iš sąrašo), laisvai 
pasirenkamas iš visų universiteto modulių. Kiekvieno modulio studijos baigiamos studento žinių 
bei įgūdžių vertinimu – galutiniu atsiskaitymu. 

	⟶ Studijų kreditas 
Studijų apimtis matuojama studijų kreditais, apimančiais studento darbo laiką (akademinių 
užsiėmimų ir savarankiško darbo metu), reikalingą studijų rezultatams pasiekti. Vienerius 
nuolatinių studijų metus sudaro 60 kreditų – 1600 valandų. Vieną kreditą sudaro 26,67 darbo 
valandos.

Studijų formos

Nuolatinės studijos

Pagrindinė studijų forma, kai studentai mokosi visu krūviu ir akademinės veiklos užima didžiąją dalį 
studento laiko. Nuolatinės formos studijų vienerių metų apimtis yra 60 kreditų (1600 valandų).

Ištęstinės studijos

Lankstesnė ir mažesnio intensyvumo studijų forma, skirta asmenims, kurie negali studijuoti visu 
krūviu ir turi derinti studijas su kitais įsipareigojimais (pvz., darbu ar šeima). Ištęstinės formos studijų 
vienerių metų apimtis yra ne mažesnė kaip 30 kreditų (800 valandų) ir ne didesnė kaip 45 kreditai 
(1200 valandų).

Studijų finansavimo pobūdis

Valstybės finansuojamos (VF) studijos

Studijų finansavimo pobūdis, kai studijos yra finansuojamos Lietuvos Respublikos biudžeto lėšomis.

Valstybės nefinansuojamos (VNF) studijos

Studijų finansavimo pobūdis, kai už studijas moka pats studentas. Studijų mokestį gali padengti ir 
studento darbdavys (pagal atskirą susitarimą).

1.

2.

3.
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Studijų organizavimo būdas

	⟶ Kontaktinis 
Studijų veiklose dėstytojas ir studentai dalyvauja tiesiogiai, kontaktiniu būdu. Įprastai 75 proc. 
ir daugiau studijų programos laiko organizuojama kontaktiniu būdu, 25 proc. ir mažiau studijų 
programos gali būti organizuojama nuotoliniu būdu.

	⟶ Mišrusis 
Studijos tai pačiai studentų grupei vyksta tuo pačiu metu ir toje pačioje – fizinėje arba virtualioje, 
vietoje. Įprastai daugiau kaip 25 proc. studijų programos organizuojama kontaktiniu būdu ir 
daugiau kaip 25 proc. studijų programos organizuojama nuotoliniu būdu.

	⟶ Nuotolinis 
Studijų veiklose visi studentai dalyvauja nuotoliniu būdu, naudojant virtualiąją mokymosi aplinką 
„Moodle“ ar kitas dėstytojo nurodytas informacines bei komunikacines technologijas. Įprastai 
75 proc. ir daugiau studijų programos organizuojama nuotoliniu būdu. Bent 5 proc. studijų 
programos organizuojama kontaktiniu būdu.

	⟶ Ciklinis 
1–2 mėn. trunkančio ciklo metu intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, o ciklo 
pabaigoje vykdomas to modulio galutinis atsiskaitymas.

Lankomumas

Studentų dalyvavimas studijų modulių akademiniuose užsiėmimuose yra privalomas. Dėstytojas 
nustato konkrečius studijų modulio lankomumo reikalavimus, su kuriais studentai supažindinami 
modulio pirmojo užsiėmimo metu. Lankomumo reikalavimai yra pateikti kiekvieno studijų modulio 
apraše.

Vertinimo sistema

Siekiant užtikrinti nuolatinį ir įtraukiantį studentų darbą viso studijų semestro metu, KTU taikoma 
studijų rezultatų kaupiamojo vertinimo sistema, kai modulio galutinį įvertinimą sudaro tarpinių 
atsiskaitymų ir galutinio atsiskaitymo pažymiai, juos padauginant iš svertinių koeficientų (procentinių 
dedamųjų) ir sandaugas susumuojant. Galutiniame atsiskaityme dalyvauti galima tik atsiskaičius už 
visas studijų modulio tarpines užduotis ir turint teigiamus įvertinimus. 5–10 – teigiamas pažymys, 1–4 
– neigiamas pažymys.

4.

Svarbu žinoti
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Į magistrantūros studijas priimami asmenys, baigę bakalauro arba vientisąsias studijas ir atitinkantys 
studijų programos apraše nurodytus reikalavimus*

	— asmenys, baigę nurodytų krypčių universitetines pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir įgiję 
atitinkamą bakalauro kvalifikacinį laipsnį arba vientisųjų studijų magistro kvalifikacinį laipsnį, taip pat 
tenkinantys nurodytus papildomus priėmimo reikalavimus;

	— asmenys, baigę kolegines studijas ir įgiję profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį, baigę papildomąsias 
studijas ir (arba) turintys darbo patirties pagal studijų programos kryptį, taip pat tenkinantys nurodytus 
papildomus priėmimo reikalavimus;

	— asmenys, mokantys anglų kalbą ne žemesniu kaip B2 lygiu ir, esant poreikiui, gebėsiantys studijų 
modulius ir medžiagą studijuoti anglų kalba.

Konkursinį balą sudaro:
90 proc. – pirmosios pakopos studijų arba vientisųjų studijų diplomo priedėlyje įrašytų mokomųjų dalykų 
įvertinimų svertinis vidurkis dešimties balų skalėje; 

10 proc. – motyvacijos įvertinimas dešimties balų skalėje. Šis įvertinimas vykdomas žodžiu arba raštu, 
priklausomai nuo studijų programos.

Prie konkursinio balo gali būti pridedami 
papildomi balai už:
	— mokslo veiklos (mokslinių publikacijų, pranešimų mokslinėse konferencijose, dalyvavimo parodose, 
darbo studentų mokslinėje draugijoje, darbo mokslinėje grupėje ir kt.) arba meno veiklos (meno kūrinio 
skelbimo arba realizavimo, dalyvavimo meno parodose ir architektūriniuose konkursuose) įrodymus 
(iki 2 balų);

	— ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį pagal studijų programos kryptį (0,5 balo);

	— dalines studijas užsienio šalies aukštojoje mokykloje, jei stojantysis pateikia bakalauro arba vientisųjų 
studijų diplomo priedėlį, kuriame įrašyti toje aukštojoje mokykloje įgyti bent 24 ECTS kreditai 
(0,5 balo);

	— bakalauro arba vientisųjų studijų metu pabaigtą aukštojo mokslo institucijos akademinę talentų ugdymo 
programą, jei stojantysis pateikia programos baigimo pažymėjimą (0,5 balo);

	— bakalauro arba magistrantūros studijų (jei baigta vientisųjų studijų programa) diplomą su pagyrimu 
(0,5 balo).

STUDIJŲ PROGRAMOS VERSLO ADMINISTRAVIMAS KTU MBA KONKURSINĮ BALĄ SUDARO:

20 proc. – pirmosios studijų pakopos arba vientisųjų studijų diplomo priedėlyje įrašytų mokomųjų dalykų 
įvertinimų svertinis vidurkis dešimties balų skalėje;

40 proc. – motyvacijos įvertinimas dešimties balų skalėje;

40 proc. – kandidato parašyta esė, vertinama dešimties balų skalėje.

Minimalūs reikalavimai stojant į 
KTU magistrantūros studijas

*	 Studijų programos priėmimo reikalavimai pateikiami prie kiekvienos studijų programos. 
	 Studentų priėmimo į KTU taisyklės: stojantiesiems.ktu.edu/priemimo-taisykles
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*	 Daugiau informacijos, kokie lankstūs mokymosi keliai galimi kiekvienoje studijų programoje, 
	 pateikiama programos apraše: stojantiesiems.ktu.edu/magistrantura.

Lankstaus mokymosi kelio 
galimybės studijų programose

Iššūkiais 
grindžiamas 

kelias

Tarpkryptės 
kompetencijos 

kelias

Gilesnės 
kompetencijos kelias 

(specializacijos)
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KTU skaičiais

6
KTU veikia 6 meno kolektyvai. Šį 
sėkmingą skaičių turi ir pagrindinis 
gyvybės elementas – anglis. Jo atomo 
branduolyje yra net šeši protonai.

121
Universitetas siūlo 121 studijų 
programas. Vidutiniškai tokį kiekį 
knygų žmogus perskaito per visą 
savo gyvenimą.

17
Čia rasi 17 studentiškų organizacijų. 
Japonų populiariojoje kultūroje 
skaičius 17 yra siejamas su jaunyste 
ir atsinaujinimu.

~2
Kasmet Universitetą vidutiniškai 
baigia apie 2 tūkst. absolventų. 
Tiek žmonių užpildytų „Žalgirio” 
arenos krepšinio aikštelę.

tūkst.

9
KTU yra 9 fakultetai. Įdomu tai, jog 
futbole numeris 9 dažnai skiriamas 
pagrindiniam puolėjui, atsakingam 
už svarbiausius rungtynių įvarčius.
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2,5
Mūsų bendrabučiuose gali būti 
apgyvendinta apie 2,5 tūkst. 
studentų. 2,5 tūkst. žmonių išskiria 
tiek elektros energijos, kad būtų 
galima pakrauti elektromobilį, kuris 
nuvažiuotų net 200 kilometrų.

tūkst.

1
Ant KTU tarpdisciplininio 
prototipavimo laboratorijų centro 
„M-Lab“ stogo įkurdinta pieva. Bitėms 
nurinkus medų būtų galima išgauti apie 
1 kg medaus.  

kg~32

~900
2023 m. paskelbti 900 KTU moksliniai 
straipsniai recenzuojamuose mokslo 
leidiniuose. Jei 923 straipsnius 
paverstume „Lego“ kaladėlėmis, 
atitinkančiomis žinių vienetus, 
galėtume pastatyti bokštą, kuris siektų 
net 23 metrus – aukščiau nei daugelis 
gyvenamųjų namų.

tūkst.

KTU biblioteka nuo 2022 m. kovo mėn. 
dirba visą parą, o tai iki šios dienos yra 
apie 32 tūkst. valandų. Maždaug tiek 
laiko „SpaceX“ prireikė nuo „Falcon 9“ 
raketos idėjos iki pirmojo jos skrydžio.

KTU skaičiais
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Europos universitetas, kuriame studentai, 
dėstytojai ir tyrėjai bendradarbiauja su 
savivaldybėmis bei lyderiaujančiomis 
organizacijomis spręsdami realaus gyvenimo 
iššūkius. ECIU universiteto veiklas vykdo 
12 Europos universitetų, tarp jų ir KTU. Šie 
universitetai kartu kuria Europos universitetą, 
siekdami tobulinti aukštąjį mokslą ir prisidėti prie 
visuomenės gerovės.

Priimk iššūkį!
Tai verslo įmonių, savivaldybių ar nevyriausybinių 
organizacijų pasiūlyti iššūkiai, kuriuos sprendžia 
studentų komandos.

Kodėl verta dalyvauti iššūkiuose?

	— Praktinė patirtis dirbant su įmonėmis ir 
organizacijomis

	— Naujos žinios ir įgūdžiai, dirbant tarptautinėje 
studentų ir dėstytojų komandoje

	— Mentorių (angl. teamcher) pagalba

	— Galimybė trumpam išvykti į užsienio 
universitetą (priklausomai nuo iššūkio)

	— Dalyviams suteikiamas ženkliukas, kuris pridės 
balą kandidatuojant dėl stipendijos

Pasirink mikromodulius
Tai paskaitos, skirtos asmeniniam tobulėjimui 
bei reikiamų žinių įgijimui sprendžiant iššūkius. 
Mikromoduliuose gali dalyvauti visų kursų KTU 
studentai, išskyrus atvejus, kai paskaitos aprašas 
numatyti kitokie reikalavimai ar ribojimai.

Kodėl verta rinktis mikromodulius?

	— Platus temų spektras

	— Lankstus mokymosi grafikas

	— Mokymasis nuotoliniu, mišriu arba 
tiesioginiu būdu

	— Galimybė įgyti žinių dvylikoje Europos 
universitetų

*	 Dalyvavimas ECIU universiteto veiklose KTU studentams 	yra 
NEMOKAMAS. Studentai laukiami ECIU universiteto bendruomenėje!
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Išankstinio 
priėmimo metu

rinkis

Dėl savęs.

magistrą.
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Už kiekvienos 
technologijos – 
žmogus KTU studentų miestelis, 

Studentų g. 50



Matematikos mokslai

Vaizdas pro Ekonomikos ir verslo fakulteto langą, Gedimino g. 50
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Didžiųjų verslo duomenų 
analitika 
Matematikos mokslų magistras

Tarpkryptinė: Taikomoji matematika, Ekonomika, Informatika

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė; 3 metai, ištęstinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 8.30–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 16.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Matematikos mokslų krypčių grupės bakalauro 
laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥18 kr. išklausytų matematikos mokslų studijų 
krypčių  grupės dalykų bei ≥12 kr. išklausytų 
informatikos mokslų  arba ekonomikos studijų 
krypčių grupės dalykų, arba ≥30 kr. papildomosios 
studijos, arba srities profesinės kompetencijos 
vertinimas ir pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo 
patirtis*).

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
informatikos mokslų ar fizinių mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Taikomoji matematika 
Matematikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Matematikos mokslų studijų krypčių grupės 
bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥30 kr. išklausytų matematikos mokslų studijų 
krypčių grupės dalykų arba 30 kr. papildomosios 
studijos, arba srities profesinės kompetencijos 
vertinimas ir pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo 
patirtis*).

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
informatikos mokslų ar fizinių mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



23MATEMATIKOS IR GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS

Duomenų mokslas ir dirbtinis 
intelektas 
Matematikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Matematikos mokslų krypčių grupės bakalauro 
laipsnis; 

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥30 kr. išklausytų matematikos mokslų studijų 
krypties dalykų arba ≥30 kr. papildomosios 
studijos, arba srities kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
informatikos mokslų ar fizinių mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis 
ir 60 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



KTU studentų miestelis, Studentų g. 50

Informatikos mokslai
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Dirbtinio intelekto informatika
Informatikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir ≥30 kr. 
išklausytų informatikos, informatikos inžinerijos ar 
matematikos studijų krypčių dalykų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Informatikos inžinerijos ar informatikos studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir ≥30 kr. 
išklausytų informatikos, informatikos inžinerijos  
ar matematikos studijų krypčių dalykų, ir iki 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Informacijos ir informacinių 
technologijų sauga 
Informatikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Informatikos inžinerijos ar informatikos studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir ≥30 kr. 
išklausytų informatikos, informatikos inžinerijos 
ar matematikos studijų krypčių dalykų, ir iki 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Nuotolinio mokymosi informacinės 
technologijos
Informatikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Nuotolinis – studijos vykdomos virtualiojoje 
erdvėje (Universiteto atveju – „Moodle“), 
naudojant informacines ir komunikacines 
technologijas bei visiems studentams studijų 
veiklose dalyvaujant nuotoliniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Programų sistemų inžinerija
Informatikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Informatikos inžinerijos ar informatikos studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir ≥30 kr. 
išklausytų informatikos, informatikos inžinerijos ar 
matematikos studijų krypties dalykų, ir iki 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Veiklos skaitmeninimas ir sistemų 
architektūros
Informatikos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥30 kr. išklausytų informatikos, informatikos 
inžinerijos ar matematikos studijų krypties dalykų 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Informatikos inžinerijos ar informatikos studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir 
≥30 kr. informatikos, informatikos inžinerijos ar 
matematikos studijų krypties dalykų, ir iki 60 kr. 
papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



KTU laboratorijų centras „M-Lab“, Studentų g. 63A

Sveikatos mokslai
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Medicinos fizika
Sveikatos mokslų magistras

Tarpkryptinė: Medicinos technologijos, Fizika

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Kontaktinis – studijos vykdomos fizinėje erdvėje, 
Universiteto patalpose, dėstytojui ir studentams 
studijų veiklose dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu 
(ne nuotoliniu) būdu.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Medicinos technologijų krypties, inžinerijos mokslų  
(bioinžinerijos), technologijų mokslų (medžiagų 
technologijos, biotechnologijos), fizinių mokslų 
(fizikos, chemijos), gyvybės mokslų (biofizikos, 
biochemijos) studijų krypčių bakalauro laipsnis;

kitų fizinių mokslų, matematikos mokslų, 
technologijos mokslų, inžinerijos mokslų, gyvybės 
mokslų, sveikatos mokslų studijų krypčių bakalauro 
laipsnis ir ≥12 kr. medicinos technologijų krypties 
papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Medicinos technologijų krypties profesinio 
bakalauro laipsnis ir 60 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.



Inžinerijos mokslai

Jaunųjų tyrėjų kūrybinė erdvė „Young Lab“ KTU laboratorijų centre „M-Lab“, Studentų g. 63A
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Aeronautikos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių  grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių  grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30  kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Aplinkosaugos inžinerija 
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis* – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis 
ir 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis**.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Dalis užsiėmimų vyksta dienos metu.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



35ELEKTROS IR ELEKTRONIKOS FAKULTETAS

Biomedicininė inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų ar 
sporto krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų elektros inžinerijos, elektronikos 
inžinerijos, matematikos, fizikos, informatikos 
inžinerijos arba informatikos studijų krypties 
dalykų. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Bioinžinerijos, biofizikos, elektronikos inžinerijos, 
elektros inžinerijos, matavimų inžinerijos 
ar informatikos inžinerijos studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
elektros inžinerijos, elektronikos inžinerijos, 
matematikos, fizikos, informatikos inžinerijos 
arba informatikos studijų krypčių dalykų, ir nuo 
30 iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



36CHEMINĖS TECHNOLOGIJOS FAKULTETAS

Chemijos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Dvigubas diplomas su Katanijos universitetu (Italija)

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Iššūkiais grindžiamas kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
chemijos ir chemijos inžinerijos studijų krypties 
dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų chemijos ir chemijos inžinerijos studijų 
krypties dalykų, ir 60 kr. papildomosios studijos 
arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. 
darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



37MECHANIKOS INŽINERIJOS IR DIZAINO FAKULTETAS (APLINKOS INŽINERIJOS INSTITUTAS)

Darnus valdymas ir gamyba
Inžinerijos mokslų magistras

Tarpkryptinė: Aplinkos inžinerija, Gamybos inžinerija, Verslas

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio mokslų 
krypčių grupės bakalauro laipsnis;

socialinių mokslų, teisės, verslo ir viešosios 
vadybos mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥20 kr. išklausytų inžinerijos mokslų, technologijų 
mokslų, matematikos mokslų, informatikos mokslų, 
fizinių mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio 
mokslų krypčių grupės dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio mokslų 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 
30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 
kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, arba srities 
profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



38STATYBOS IR ARCHITEKTŪROS FAKULTETAS

Darnūs ir energetiškai efektyvūs 
pastatai
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis* – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos, energijos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, mechanikos inžinerijos, aplinkos 
inžinerijos ar architektūros studijų krypties 
bakalauro laipsnis;

inžinerijos mokslų ar technologijų mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. 
papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos, energijos inžinerijos 
ar aplinkos inžinerijos studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 
60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis**.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Dalis užsiėmimų vyksta dienos metu.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



39ELEKTROS IR ELEKTRONIKOS FAKULTETAS

Elektronikos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 
kr. išklausytų elektronikos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, matematikos, fizikos, informatikos arba 
informatikos inžinerijos studijų krypties dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų elektronikos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, matematikos, fizikos, informatikos arba 
informatikos inžinerijos studijų krypties dalykų, ir 
nuo 30 iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 
kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Elektronikos inžinerijos, elektros inžinerijos, 
energijos inžinerijos, matavimų inžinerijos ar 
informatikos inžinerijos studijų krypties profesinio 
bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų elektronikos 
inžinerijos, elektros inžinerijos, matematikos, 
fizikos, informatikos arba informatikos 
inžinerijos studijų krypties dalykų, ir nuo 30 
iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis* 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



40ELEKTROS IR ELEKTRONIKOS FAKULTETAS

Elektros energetikos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų energijos inžinerijos, elektronikos 
inžinerijos arba elektros inžinerijos studijų krypties 
dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų energijos inžinerijos, elektronikos 
inžinerijos arba elektros inžinerijos studijų 
krypties dalykų, ir nuo 30 iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos 
bei ≥1 m. darbo patirtis*, arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas (jei  
turima ≥3 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Elektronikos inžinerijos, elektros inžinerijos, 
energijos inžinerijos, matavimų inžinerijos ar 
informatikos inžinerijos studijų krypties profesinio 
bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų energijos 
inžinerijos, elektronikos inžinerijos arba elektros 
inžinerijos studijų krypties dalykų, ir nuo 30 
iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



41ELEKTROS IR ELEKTRONIKOS FAKULTETAS

Energijos technologijos ir 
ekonomika
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ir fizinių 
mokslų krypčių grupės arba ekonomikos, vadybos 
ar verslo studijų krypties bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Elektronikos inžinerijos, elektros inžinerijos, 
energijos inžinerijos, matavimų inžinerijos ar 
informatikos inžinerijos studijų krypties profesinio 
bakalauro laipsnis ir nuo 30 iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos 
bei ≥1 m. darbo patirtis*, arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas (jei turima 
≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



42MECHANIKOS INŽINERIJOS IR DIZAINO FAKULTETAS

Gamybos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*;

inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų gamybos inžinerijos 
universitetinio lygmens dalykų bei ≥1 m. darbo 
patirtis* arba ≥18 kr. pagal su Universitetu 
suderintą programą išklausytų gamybos inžinerijos 
universitetinio lygmens dalykų;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Mechanikos inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Iššūkiais grindžiamas kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Mechatronika
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Pramonės inžinerija ir vadyba
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



46STATYBOS IR ARCHITEKTŪROS FAKULTETAS

Statybinių konstrukcijų ir gaminių 
inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis* – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos studijų krypties bakalauro 
laipsnis;

inžinerijos mokslų, technologijų mokslų krypčių 
grupės ar architektūros studijų krypties bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 
60 kr. papildomosios studijos arba iki 30  kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis**.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Dalis užsiėmimų vyksta dienos metu.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Statybos valdymas
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis* – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos, energijos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, mechanikos inžinerijos, aplinkos 
inžinerijos ar architektūros studijų krypties 
bakalauro laipsnis;

inžinerijos mokslų ar technologijų mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. 
papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 
60 kr. papildomosios studijos, arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Dalis užsiėmimų vyksta dienos metu.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Termoinžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Transporto priemonių inžinerija
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis*.

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Valdymo technologijos
Inžinerijos mokslų magistras

Dvigubas diplomas su Tamperės universitetu (Suomija)*

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Kaunas: lietuvių k., anglų k.

Panevėžys: lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Kaunas: vakarinis

Panevėžys: vakarinis, savaitgalinis

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar fizinių 
mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 
kr. išklausytų elektronikos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, energijos inžinerijos arba informatikos 
inžinerijos studijų krypties dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų elektronikos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, energijos inžinerijos arba informatikos 
inžinerijos studijų krypties dalykų, ir nuo 30 
iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis**, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis**). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų ar informatikos mokslų krypčių 
grupių profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų elektronikos inžinerijos, elektros 
inžinerijos, energijos inžinerijos arba informatikos 
inžinerijos studijų krypties dalykų, ir nuo 30 
iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis**, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis**).

Motyvacinis vertinimas Kaune – raštu, 
Panevėžyje – žodžiu.

*	 Galimybė įgyti dvigubą diplomą (tik Kaune), jei studentas dalį studijų baigia nurodytame užsienio universitete partneryje.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



51PANEVĖŽIO TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO FAKULTETAS

Integruotas projektavimo ir 
statybos valdymas
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Modulių grupių alternatyvos: „Konstrukcijų 
modeliavimas“ (15 kr.) ir „Statybos projektų 
valdymas“ (15 kr.).

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos studijų krypties bakalauro 
laipsnis;

inžinerijos mokslų, technologijų mokslų krypčių 
grupės ar architektūros studijų krypties bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Statybos inžinerijos, energijos inžinerijos 
ar aplinkos inžinerijos studijų krypties 
profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 30 kr. iki 
60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Pažangiosios medžiagos 
inžinerijai
Inžinerijos mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų krypčių grupės bakalauro  
laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų ar 
fizinių mokslų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei 
≥1 m. darbo patirtis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba 
iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo 
patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Architektūros ir urbanistikos 
šiuolaikinis paveldas
Inžinerijos mokslų magistras

Jungtinė su Baskų krašto universitetu (Ispanija) ir Turino politechnikos universitetu 
(Italija), studentų priėmimas vykdomas Baskų krašto universiteto

STATYBOS IR ARCHITEKTŪROS FAKULTETAS

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Kontaktinis – studijos vykdomos fizinėje erdvėje, 
Universiteto patalpose, dėstytojui ir studentams 
studijų veiklose dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu 
(ne nuotoliniu) būdu.

Studentų priėmimą vykdo Baskų krašto 
universitetas 
www.arurcohe.com. 
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Tvari ir išmani urbanistinė aplinka
Inžinerijos mokslų magistras

Tarpkryptinė: Aplinkos inžinerija, Informatikos inžinerija; vykdoma kartu su 
Milano politechnikos universitetu ir Graikų tarptautiniu universitetu

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio mokslų 
krypčių grupės bakalauro laipsnis;

socialinių mokslų, teisės, verslo ir viešosios 
vadybos mokslų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥20 kr. išklausytų inžinerijos mokslų, technologijų 
mokslų, matematikos mokslų, informatikos mokslų, 
fizinių mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio 
mokslų krypčių grupės dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų ar žemės ūkio mokslų 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis ir nuo 
30 kr. iki 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 
kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir nuo 30 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*, arba srities 
profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥3 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.

MECHANIKOS INŽINERIJOS IR DIZAINO FAKULTETAS (APLINKOS INŽINERIJOS INSTITUTAS)



Technologijų mokslai

KTU laboratorijų centras „M-Lab“, Studentų g. 63A
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Maisto mokslas ir mityba 
Technologijų mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
maisto technologijų arba mitybos studijų krypties 
dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų maisto technologijų arba mitybos studijų 
krypties dalykų, ir 60 kr. papildomosios studijos 
arba iki 30 kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. 
darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Maisto technologijos ir 
inovacijos
Technologijų mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
maisto technologijų studijų krypties dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų maisto technologijų studijų krypties 
dalykų, ir 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 
kr. papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Pramoninė biotechnologija 
Technologijų mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
biotechnologijų studijų krypties dalykų;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų biotechnologijų studijų krypties dalykų, 
ir 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



Mokslo ir inovacijų centras KTU „Santakos“ slėnis, K. Baršausko g. 59

Fiziniai mokslai
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Medicininė chemija
Fizinių mokslų magistras

Jungtinė su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
chemijos studijų krypties dalykų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. 
išklausytų chemijos studijų krypties dalykų, 
ir 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Medžiagų fizika
Fizinių mokslų magistras

Tarpkryptinė: Fizika, Medžiagų technologijos

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Kontaktinis – studijos vykdomos fizinėje erdvėje, 
Universiteto patalpose, dėstytojui ir studentams 
studijų veiklose dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu 
(ne nuotoliniu) būdu.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų, žemės ūkio mokslų ar sporto 
krypčių grupės bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
matematikos mokslų, informatikos mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų, žemės ūkio mokslų ar sporto 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 
60 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Taikomoji chemija
Fizinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės bakalauro laipsnis ir ≥18 kr. išklausytų 
chemijos studijų krypties dalykų. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, fizinių 
mokslų, gyvybės mokslų, sveikatos mokslų, 
veterinarijos mokslų ar žemės ūkio mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 
≥18 kr. išklausytų chemijos studijų krypties dalykų, 
ir 60 kr. papildomosios studijos arba iki 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



Verslo ir viešoji vadyba

Ekonomikos ir verslo fakultetas, Gedimino g. 50
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Apskaita ir auditas
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Lietuvių k.

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Anglų k.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos (išskyrus L08 Turizmas 
ir poilsis), socialinių mokslų (J01 Ekonomika) studijų 
krypčių grupės bakalauro laipsnis; 

kitos studijų krypčių grupės ar studijų krypties 
bakalauro laipsnis ir ≥12 kr. išklausytų apskaitos, 
finansų studijų krypties dalykų arba ≥1 m. darbo 
patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos (išskyrus L08 Turizmas 
ir poilsis), socialinių mokslų (J01 Ekonomika) studijų 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 
30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. darbo 
patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir 30 kr. 
papildomosios studijos, iš kurių ≥12 kr. išklausytų 
apskaitos, finansų studijų krypties dalykų, bei 
≥1 m. darbo patirtis*, arba nuo 40 kr. iki 60 kr. 
papildomosios studijos, iš kurių atitinkamai 20–30 
kr. išklausytų apskaitos, finansų studijų krypties 
dalykų.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Finansai
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos (išskyrus L08 Turizmas 
ir poilsis), socialinių mokslų (J01 Ekonomika) studijų 
krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų krypties 
bakalauro laipsnis ir ≥12 kr. išklausytų finansų 
studijų krypties dalykų arba ≥1 m. darbo patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos (išskyrus L08 Turizmas 
ir poilsis), socialinių mokslų (J01 Ekonomika) studijų 
krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 
30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. darbo 
patirtis*;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir 30 kr. 
papildomosios studijos, iš kurių ≥12 kr. išklausytų 
finansų studijų krypties dalykų, bei ≥1 m. darbo 
patirtis*, arba nuo 40 kr. iki 60 kr. papildomosios 
studijos, iš kurių atitinkamai 20–30 kr. išklausytų 
finansų studijų krypties dalykų.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Inovacijų valdymas ir 
antreprenerystė
Verslo vadybos magistras

Dvigubas diplomas su TUHH Hamburgo technologijų universitetu (Vokietija), įstojus į šį universitetą

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų krypties 
bakalauro laipsnis ir ≥12 kr. išklausytų verslo 
ir viešosios vadybos, socialinių mokslų studijų 
krypčių grupės dalykų arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas (jei turima 
≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Įmonių valdymas
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Nuotolinis – studijos vykdomos virtualiojoje 
erdvėje (Universiteto atveju – „Moodle“), 
naudojant informacines ir komunikacines 
technologijas bei visiems studentams studijų 
veiklose dalyvaujant nuotoliniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų krypties 
bakalauro laipsnis ir ≥12 kr. išklausytų verslo 
ir viešosios vadybos, socialinių mokslų studijų 
krypčių grupės dalykų arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas (jei turima 
≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Marketingo valdymas
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥12 kr. papildomosios studijos (verslo ir 
viešosios vadybos studijų krypčių grupės) arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Tarptautinis verslas
Verslo vadybos magistras

Dvigubas diplomas su Insubrijos universitetu, Italija*

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k., anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥12 kr. išklausytų verslo ir viešosios vadybos, 
socialinių mokslų studijų krypčių grupės dalykų 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis**). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis**).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Galimybė įgyti dvigubą diplomą, jei studentas dalį studijų baigia nurodytame užsienio universitete partneryje.

**	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Vadyba
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė; 2,5 metai, ištęstinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Modulių grupių alternatyvos: „Verslo vadyba“ 
(15 kr.) ir „Švietimo vadyba“ (15 kr.).

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥12 kr. išklausytų verslo ir viešosios vadybos, 
socialinių mokslų studijų krypčių grupės dalykų 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Viešasis administravimas
Viešojo administravimo magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė; 2 metai, ištęstinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Nuolatinė: vakarinis – akademiniai užsiėmimai 
vyksta darbo dienomis, vakaro metu, įprastai 
17.30–21.00 val.

Ištęstinė: savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai 
vyksta šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali 
vykti ir penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Nuolatinė: mišrusis – studijos vykdomos derinant 
fizinę ir virtualiąją erdves, kai dalis studijų 
įgyvendinama visiems studentams studijų 
veiklose vienu metu dalyvaujant tiesiogiai, 
kontaktiniu (ne nuotoliniu) būdu, o dalis 
studijų – dalyvaujant nuotoliniu sinchroniniu ar 
asinchroniniu būdu iš nutolusių darbo vietų.

Ištęstinė: nuotolinis – studijos vykdomos 
virtualiojoje erdvėje (Universiteto atveju 
– „Moodle“), naudojant informacines ir 
komunikacines technologijas bei visiems 
studentams studijų veiklose dalyvaujant 
nuotoliniu būdu iš nutolusių darbo vietų.

Ištęstinė: ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba ≥2 m. 
administracinio darbo patirtis viešajame sektoriuje. 

Motyvacijos vertinimas raštu.
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Verslo administravimas KTU MBA
Verslo administravimo magistras

Studijų trukmė ir forma

1 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis ir 
≥3 m. darbo patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir ≥3 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu, esė.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Žmonių išteklių vadyba
Verslo vadybos magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupės 
bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis ir 
jų ar papildomųjų studijų metu išklausyti ≥12 kr. 
verslo ir viešosios vadybos, socialinių, teisės ar 
ugdymo mokslų studijų krypčių grupės dalykai 
arba srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba 
srities profesinės kompetencijos vertinimas ir 
pripažinimas (jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Ekonomika ir analitika
Socialinių mokslų magistras

EKONOMIKOS IR VERSLO FAKULTETAS

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥12 kr. išklausytų verslo ir viešosios vadybos, 
socialinių mokslų studijų krypčių grupės dalykų 
arba ≥1 m. darbo patirtis*. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis 
ir 30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. darbo 
patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Socialinės inovacijos ir tyrimai
Socialinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Iššūkiais grindžiamas kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.

SOCIALINIŲ, HUMANITARINIŲ MOKSLŲ IR MENŲ FAKULTETAS
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Strateginė komunikacija
Socialinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Socialinių mokslų, teisės, verslo ir viešosios 
vadybos krypčių ar ugdymo mokslų krypčių 
grupės profesinio bakalauro laipsnis ir 30 kr. 
papildomosios studijos;

kitos studijų krypčių grupės ar studijų 
krypties profesinio bakalauro laipsnis ir 30 kr. 
papildomosios studijos bei ≥1 m. darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Verslo ekonomika
Socialinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Savaitgalinis – akademiniai užsiėmimai vyksta 
šeštadieniais, įprastai 9.00–21.00 val., gali vykti ir 
penktadienio vakarais 17.00–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Nuotolinis – studijos vykdomos virtualiojoje 
erdvėje (Universiteto atveju – „Moodle“), 
naudojant informacines ir komunikacines 
technologijas bei visiems studentams studijų 
veiklose dalyvaujant nuotoliniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Ciklinis – 1–2 mėn. trunkančio ciklo metu 
intensyviai studijuojamas vienas studijų modulis, 
o ciklo pabaigoje vykdomas to modulio galutinis 
atsiskaitymas.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis;

kitos studijų krypčių grupės bakalauro laipsnis 
ir ≥12 kr. išklausytų verslo ir viešosios vadybos, 
socialinių mokslų studijų krypčių grupės dalykų 
arba ≥1 m. darbo patirtis*.

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų 
studijų krypčių grupės profesinio bakalauro laipsnis 
ir 30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. darbo 
patirtis*.

Motyvacijos vertinimas raštu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Viešoji politika ir saugumas
Socialinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.
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KTU laboratorijų centras „M-Lab“, Studentų g. 63A

Humanitariniai mokslai
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Technikos kalbos 
vertimas ir 
postredagavimas
Humanitarinių mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos.

Motyvacijos vertinimas raštu.



Menai

Prie KTU laboratorijų centro „M-Lab“, Studentų g. 63A
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Dizainas tvariai ateičiai
Menų magistras

Tarpkryptinė: Dizainas, Aplinkos inžinerija, Vadyba; vykdoma bendradarbiaujant su 
Milano politechnikos universitetu

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Anglų k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Dizaino studijų krypties bakalauro laipsnis;

menų, inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų, 
humanitarinių mokslų (menotyros studijų krypties) 
studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis ir iki 30 
kr. papildomosios studijos arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas 
(jei turima ≥1 m. darbo patirtis*). 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Dizaino studijų krypties profesinio bakalauro 
laipsnis;

menų, inžinerijos mokslų, technologijų mokslų, 
verslo ir viešosios vadybos, socialinių mokslų, 
humanitarinių mokslų studijų krypčių grupių 
profesinio bakalauro laipsnis ir iki 60 kr. 
papildomosios studijos arba srities profesinės 
kompetencijos vertinimas ir pripažinimas 
(jei turima ≥1 m. darbo patirtis*).

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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Elektroninės muzikos 
kompozicija ir atlikimas
Menų magistras

Studijų trukmė ir forma

1,5 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Dieninis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, dienos metu, įprastai 9.00–17.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis ir 
išlaikytas stojamasis egzaminas. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Muzikos studijų krypties profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. 
darbo patirtis*, ir išlaikytas stojamasis egzaminas.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.



KTU studentų miestelyje esanti biblioteka, Studentų g. 48

Ugdymo mokslai
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Edukologija
Ugdymo mokslų magistras

Studijų trukmė ir forma

2 metai, nuolatinė

Studijų kalba

Lietuvių k.

Studijų organizavimo laikas

Vakarinis – akademiniai užsiėmimai vyksta darbo 
dienomis, vakaro metu, įprastai 17.30–21.00 val.

Studijų organizavimo būdas

Mišrusis – studijos vykdomos derinant fizinę ir 
virtualiąją erdves, kai dalis studijų įgyvendinama 
visiems studentams studijų veiklose vienu metu 
dalyvaujant tiesiogiai, kontaktiniu (ne nuotoliniu) 
būdu, o dalis studijų – dalyvaujant nuotoliniu 
sinchroniniu ar asinchroniniu būdu iš nutolusių 
darbo vietų.

Lankstaus mokymosi kelio galimybės

Tarpkryptės arba gilesnės kompetencijos kelias

Priėmimo reikalavimai baigusiems universitetų 
pirmosios pakopos arba vientisąsias studijas ir 
įgijusiems bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių bakalauro laipsnis. 

Priėmimo reikalavimai baigusiems kolegijų 
pirmosios pakopos studijas ir įgijusiems 
profesinio bakalauro laipsnį

Visų studijų krypčių grupių profesinio bakalauro 
laipsnis ir 30 kr. papildomosios studijos arba ≥1 m. 
darbo patirtis*.

Motyvacijos vertinimas žodžiu.

*	 Darbo patirtis turi atitikti ketinamos studijuoti studijų programos studijų kryptį, stojantysis šią patirtį turi pagrįsti, pateikdamas dokumentą.
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KTU pagrindinio partnerio „Ignitis group“ 
patarimai, kaip pasirinkti karjeros kryptį 

Neapsisprendimas renkantis studijas dažnai reiškia ne abejones, o galimybių gausą. 
Tiksliųjų mokslų kompetencijos plačiai pritaikomos programavime, inžinerijoje, energetikoje, 
automatikoje ar kibernetiniame saugume. Todėl rinkis studijų kryptį kaip inžinerinį projektą: 
susikurk prototipą, jį išbandyk ir reflektuok.

Pirmi žingsniai nėra nuosprendis, tai tik pirmasis karjeros prototipas. Kryptis atsiranda 
ne spėjant, o nuosekliai testuojant.

Susikurk kriterijus
Detaliai apibrėžk savo norimą kasdienybę: su kokio tipo veiklos objektais norėtum 
dirbti (sistemomis, duomenimis, infrastruktūra ar produktais), koks darbo ritmas tau 
artimiausias (projektinis, operacinis, tyrimų ar produktinis) ir kokio poveikio sieki (greito 
rezultato, ilgalaikio pokyčio, inovacijos ar visuomeninės naudos). Tai padės aiškiau 
atsirinkti tinkamas kryptis.

Sprendimas vienam etapui
Pasirink kryptį, skirk jai 12 mėnesių, nusistatyk tikslus ir suplanuok refleksijos laiką. 
Per šį laikotarpį įgyk realios patirties ir įgyvendink bent vieną apčiuopiamą projektą. 
Po 6 mėnesių įsivertink: ar tau įdomu, ar sekasi ir ar nori šią kryptį gilinti.

Aplinka, kurioje yra daug galimybių
Rinkis darbdavius, kuriuose galimi vidiniai karjeros keliai ir skirtingi vaidmenys. „Energy 
Smart START“ vadovė Giedrė Žlibinienė pabrėžia, kad šiandien energetika jungia 
technologijas, duomenis, infrastruktūrą ir saugumą. Todėl ši sritis atveria platų vaidmenų 
spektrą – nuo IT ir analitikos iki kibernetinio saugumo, ekonomikos, projektų valdymo ir 
procesų tobulinimo.

1.

2.

3.
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KTU pagrindinio partnerio „LTG grupės“ 
savistabos dienoraštis

Mano šių metų tikslai
	⟶ Trys įgūdžiai, kuriuos noriu sustiprinti: 
(Pvz., komunikacija, analitiniai gebėjimai, projektų valdymas) 
 

	⟶ Vienas dalykas, kurį padarysiu šiemet dėl savo ateities karjeros 
 

Savęs pažinimas
	⟶ Kokia sritis mane labiausiai traukia? 
 

	⟶ Kas mane labiausiai motyvuoja siekiant tikslų? 
 

Trys LTG klausimai
	⟶ Kokį projektą ar veiklą jau dabar galėtum įrašyti į savo CV? 
 

	⟶ Kokį įgūdį iš paskaitų ar pamokų šiandien norėtum išbandyti realiame darbe? 
 

	⟶ Jeigu būtum LTG inovacijų komandoje, kokią idėją siūlytumei?

1.

2.

3.
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KTU pagrindinio partnerio „MARS Lietuva“ 
sėkmės receptas neblėstančiai energijai 
ir vidinei motyvacijai

Sėkmė – tai ne vienas staigus šuolis, o nuoseklus procesas, kuriam reikia energijos, 
krypties ir prasmės. „Mars Lietuva“ patirtis rodo, kad ilgalaikiai rezultatai gimsta tada, kai 
žmogus geba suderinti asmeninį augimą, atsakomybę ir tikėjimą tuo, ką daro. Tai ypač svarbu 
jums – būsimiems ir esamiems studentams, stovintiems naujo gyvenimo etapo pradžioje.

Sėkmės ingredientai:

Smalsumas
Pirmasis sėkmės ingredientas – smalsumas. Studijos nėra tik paskaitų lankymas ar 
atsiskaitymai. Tai galimybė klausti, bandyti, klysti ir vėl bandyti. Smalsus žmogus 
niekada nepritrūksta energijos, nes jį nuolat veda noras suprasti daugiau ir geriau.

Vertybės
Kai žinote, kas jums svarbu, sprendimus priimti lengviau, o energija tampa kryptinga. 
Aiškios vertybės padeda augti ne tik kaip profesionalams, bet ir kaip žmonėms.

Studijos – tai ne finišo tiesė, o startas. Pasirūpinkite, kad jūsų energijos užtaisas būtų ne 
trumpalaikis, o būtų ilgalaikis ir neblėstantis.

Atsakomybė už savo pasirinkimus
„Mars“ kultūroje itin svarbu savarankiškumas ir pasitikėjimas žmonėmis. Lygiai taip pat ir 
studijose: niekas kitas už jus nesukurs jūsų kelio. Kuo anksčiau tai suprasite, tuo daugiau 
vidinės motyvacijos atsiras veikti.

Balansas
Energija neatsiranda iš nuolatinio bėgimo. Ji kyla iš gebėjimo derinti darbą, mokslus, 
poilsį ir prasmingą laisvalaikį. Tik rūpindamiesi savimi galite išlaikyti ilgalaikį tempą.

1.

2.

3.

4.



Fotografijos – žinomo gatvės fotografo Remio Ščerbausko, 
užfiksuotos įgyvendinant meninį projektą KTU mokslo ir 
studijų erdvėse.


